UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

	Số:       /TB-SKHCN
	Đồng Nai,  ngày     tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ của Viện Vật liệu và kết cấu xây dựng miền Nam chi nhánh Đồng Nai
Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN ngày 31/3/2014 cùa Bộ Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn điều kiện thành lập và đăng ký hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh của tổ chức khoa học và công nghệ;
Ngày 17/10/2022, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đã cấp Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh của Viện Vật liệu và kết cấu xây dựng miền Nam (SIMS), cụ thể như sau:
Tên chi nhánh: VIỆN VẬT LIỆU VÀ KẾT CẤU XÂY DỰNG MIỀN NAM CHI NHÁNH ĐỒNG NAI (SIMSB).
Cơ quan Quyết định thành lập: Tổ chức do cá nhân thành lập.
Hoạt động theo ủy quyền của: Viện Vật liệu và kết cấu xây dựng miền Nam (GCN đăng ký hoạt động số 487/ĐK-KHCN do Sở Khoa học và Công nghệ TP. Hồ Chí Minh cấp lại lần thứ 1 ngày 25/8/2022.
Số đăng ký: 45/ĐK-SKHCN, do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai cấp ngày 17/10/2022.
Địa chỉ trụ sở chính: A408 – A409, Khu Công nghiệp Vinatex Tân Tạo, xã Phước An và xã Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết.

Trân trọng./.
Đính kèm: Bản sao Giấy chứng nhận số 45/ĐK-KHCN do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai cấp ngày 17/10/2022.

	 Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Sở KH&CN TP.HCM;
- Cục Thuế Đồng Nai;

- Công an tỉnh Đồng Nai;

- Viện Vật liệu và Kết cấu XD miền Nam;

- TKC (thông báo cổng TTĐT Sở);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu VT, QLK, TTra.
QLKKhanhLong_TBCapGCN.SIMSB

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585

Website: http://dost-dongnai.gov.vn
2